Čistopis, MA Banská Štiavnica. 

l) K listu je přiložen německý list Andrease Demenyka (1609, 29. prosinec, Praha), v nimž 
prost svého otce o zaslání 2000 tolarů, aby mohl být propuitěn z pražského vězeni, do něhož 
upadl, byv sveden vrahy a silničnímu lupiči. 

') Banská Štiavnica. 

Purkmistr a rada města Kyjova — městu Skalici: žádají, aby Skaličtí do
pomohli Andrysu Wigandovi, měšianu kyjovskému, k pohledávce, kterou 
má u některých skalických sousedů (za sukno). 

Službu svou vzkazujem, moudři a opatrní přátelé naši zvláště milí. O d 
Pána Boha zdraví a v něm jiného všeho dobrého a přejeme vám věrně rádi. 
Vznesl jest na nás Andrys Wigandt, spoluměštěnín náš, že jemu někteří spolu-
sousedé vaši za soukna j im zvěřeně několik drahně zlatých dlužni pozůstávají, 
ku kterémužto dluhu že sou se také před panem rychtářem vaším i přiznali, 
a uvolení vaše jest, pokudž by dluh spravedlivý byl , že jemu rádi dopomoci 

Purkmistr a rada Starého Města Pražského. 

1610, 9. leden,, Kyjov 
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chcete. Poněvadž on to spečetěným vejtahem od nápadníkův N . Litvína z Holo-
múce 1) ukázati může, že to dluhy spravedlivý sou, a my vám ve všech všelija
kých příčinách u nás k spravedlnosti dopomáháme, vás za to přátelsky žádáme, 
že ty jisté osoby, kteréž vám ted na cedulce poznamenané odsíláme, k záplatě 
Andrysovi dostatečně přidržíte, pro naše se vám toho zase touž i jinou přátel
skou měrou odměnění. S tím milost boží s námi se všemi bejti rač. Datum v městě 
Kyjově 9. Januarii léta 1610. 

Purkmistr a rada města Kyjova. 

Čistopis, MA Skalica. 

') Olomouc. 

177. 
1610, 3. únor, Rosice 

Karel st. z Zerotína, zemský hejtman moravský — Jiřímu Thurzovi z Bet-
lemfalvy, uherskému palatinovi: informuje o jednání ve Vídni, o konfe-
aeraci mezi oběma zeměmi, o projednání žádosti Skalických o vráceni 
děl a o potrestání Jana Biachia, jinak Horváta. 

Illustrissime, spectabilis ac magnifice domine, domine et frater summo 
mihi studio et observantia colende. Ut illustrrissima dominatio ve stra diu valeat 
et officiis meis Iocus aliquis apud eam sít, ex animo opto. 

Q u i d impediat, quo minus ex sententia illustrissimae dominationis vestrae 
Viennam proficisci possim et quae ratio mihi aptissima videatur congressui 
nostro alibi designando, non dubito a domino Tschernemelio, 1) communi amico 
nostro, i n reditu edoctam esse illustrissimam dominationem vestram, cujus 
mentem dum ut intelligam expecto, domi me tantisper continebo, ne si literae 
unius vel alterius per absentiam meam huc deferantur, tardius de voluntate 
vestra fiam certior. Interim legati nostri, quos Austriacis postulantibus con-
cessimus, inter alia mandata, quae Viennam deferunt, hoc habent, ut omnia 
cum illustrissima dominatione vestra conferant, consilio ipsius utantur et com
muni opera et labore confoederatorum nostrorum affictis rébus subveniant, 
nec dubium mihi facio, quin ab illustrissima dominatione vestra auditi jam 
pro desiderio nostro fuerint et i n suscipiendo negocio commisso habuerint 
adjutorem. Magno beneficio et se et subjectas provincias afficiet sua majestas. 
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si cpnsiliis sanis obsequi et potius fidei et benevolentiae tot amplissimorum 
virorum, quorum plena habet regna et dominia sua, quam cupiditati paucorum 
quorundam, qui omnem autoritatem dum ad se solos trahunt, potestatem 
regiam a principe in se derivant, committere voluerit. Multuml hic posse 
illustrissimam dominationem vestram nemo non vidět, tum ratione dignitatis 
qua merito suo ornata et armata est, tum quod fidem suam, dum Hungaria 
fere tota in alteram partem secesisset, plus satis domui Austriacae probaverit. 
Utendum itaque est occasione nec negligenda salus regis, etiam si ipse pravis 
opinionibus seductus posthabere i l lam quodammodo videatur, nam illo salvo 
omnia nostra salva sunt, nulla autem spes incolumitatis in ipsius interitu, qui 
tanto magis est praecavendus a nobis, quanto il lum magis procurant et promo-
vent, a quibus hoc tempore obsidetur.